

**Det Hvilende Selskab af 1. april 2001 ApS**

**Langholmvej 18, 8500 Grenaa**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 25 39 99 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Kirsten Marie Frost  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Det Hvilende Selskab af 1. april 2001 ApS Langholmvej 18 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 39 99 43
	Stiftet: 28. april 2000
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Marie Frost Ole Rudkilde
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 26. juni 2000 ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Aspera Mind-Source A/S, Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier og anpartar samt hermed relateret drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.620 kr. mod -8.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventes lukket i løbet af 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.666	-11.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.666</b>	<b>-11.314</b>
3 Skat af årets resultat	16.286	3.058
<b>Årets resultat</b>	<b>4.620</b>	<b>-8.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.620</b>	<b>-8.256</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.286	3.058
Tilgodehavender i alt	16.286	3.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.286</b>	<b>3.058</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.286</b>	<b>3.058</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	126.695	126.695
	Overført resultat	-539.293	-543.913
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-287.598</u></b>	<b><u>-292.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	182.171	178.125
5	Gæld til kapitalinteresser	118.588	114.027
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.759</u>	<u>292.152</u>
	Anden gæld	3.125	3.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.124</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.884</u></b>	<b><u>295.276</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.286</u></b>	<b><u>3.058</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	126.695	-535.657	-283.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.256</u>	<u>-8.256</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	126.695	-543.913	-292.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.620</u>	<u>4.620</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>126.695</b></u>	<u><b>-539.293</b></u>	<u><b>-287.598</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventes lukket i løbet af 2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.105	6.928
Andre finansielle omkostninger	<u>4.561</u>	<u>4.386</u>
	<b><u>11.666</u></b>	<b><u>11.314</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-16.286</u>	<u>-3.058</u>
	<b><u>-16.286</u></b>	<b><u>-3.058</u></b>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	182.171	178.125
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>182.171</u></b>	<b><u>178.125</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Gæld til kapitalinteresser i alt	118.588	114.027
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til kapitalinteresser i alt</b>	<b><u>118.588</u></b>	<b><u>114.027</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 26. juni 2000 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
